
 

Decreto Dirigenziale n. 118 del 28/11/2016

 
Dipartimento 51 - Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 6 - UOD. Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FSE 2014/2020  - AVVISO PUBBLICO INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE DI

LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016. DOMANDE

AMMISSIBILI - PRIMO ELENCO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  12 Dicembre 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 

a. con il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo 
hanno approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul 
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di 
sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca, abrogando il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

b. il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo 
stabilisce i compiti del Fondo sociale europeo (FSE); 

c. che con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR 
Campania FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”; 

d. che la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato 
il Programma Operativo "POR Campania FSE" per il sostegno del Fondo sociale europeo 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione 
Campania in Italia CCI 2014IT05SFOP020; 

e. che con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della 
succitata Decisione della Commissione europea; 

f. che il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi 
specifici 1 (RA 8.5, Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga 
durata e dei soggetti con maggiore difficoltà di inserimento lavorativo, nonché il sostegno delle 
persone a rischio di disoccupazione di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei 
giovani) e 3 (RA 8.2 , Aumentare l’occupazione femminile), volti alla riduzione della 
disoccupazione di lunga durata, dei giovani, delle donne, mediante azioni tese a favorire 
l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro; 

g. che la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla 
programmazione dell’importo di € 50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda 
incentivi aventi natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere 
sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 
8.1.1 per un importo pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; 
azione 8.5.1 per un importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto 
alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, 
valutazione e istruttoria delle attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 
2014/2020 per un importo fino a un massimo pari a € 500.000,00; 

h. che con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione 
Generale per la Programmazione economica e il turismo – Autorità di Gestione FSE la struttura 
competente per l’attuazione della misura, competente alla definizione dell’avviso e di tutte le 
attività conseguenziali necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 
160/2016;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  12 Dicembre 2016



 

 

 
 

i. che con decreto n. 65 del 7 giugno 2016 è stata individuata la struttura operativa a supporto 
dell’Autorità di gestione del POR FSE 2007/2013; 

j. con Decreto Dirigenziale n. 67 del 20.6.2016 è stato istituito il Team per l’attuazione di tutte le 
operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 
“Programmazione Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, 
Autorità di Gestione del FSE 2014-2020, per le relative attività di gestione, monitoraggio e 
controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

k. con Decreto n. 113 del 2.11.2016 è stato individuato il Team per l’operazione “Incentivi per 
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”; 

l. in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione 
approvati dal Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera 
n. 719 del 16 dicembre 2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato 
approvato l’avviso “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 
2016”, con i relativi allegati, e sono state impegnate le risorse per il triennio 2016-2018; 

m. con decreto Dirigenziale n. 111 del 28.10.2016, in attuazione della DGR 160/2016 che ha 
previsto l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti 
relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il progetto 
“Attività istruttoria per l’avviso pubblico Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in 
Campania – Annualità 2016” presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA; 

CONSIDERATO 

a. che, al fine di garantire il rispetto delle diposizioni dell’avviso e della relativa tempistica nelle more 
della approvazione del progetto e della sottoscrizione della convenzione tra la Regione 
Campania e la Società Sviluppo Campania SpA per lo svolgimento delle attività di supporto alle 
strutture regionali per gli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria 
dell’avviso pubblico “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 
2016” il Team di supporto di cui al succitato Decreto n. 113/2016 ha proceduto, nel rispetto delle 
disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle contenute nel SI.GE.CO e 
delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio delle attività volte alla 
verifica dei requisiti di ammissibilità previsti dall’Avviso, nonché alla redazione delle relative 
check list di controllo; 

b. che in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili 
d'ufficio, non costituenti falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di tali irregolarità 
e, nelle more della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della 
documentazione richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria di ammissibilità resta 
sospesa; 

RITENUTO 

a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei 
termini, nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali il Team ha concluso l’istruttoria di 
ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  12 Dicembre 2016



 

 

 
 

b. doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

c. dover rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le 
quali alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità, ivi comprese quelle che 
saranno oggetto di nuova presentazione nei termini; 

VISTI 
• il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014; 

• la Legge regionale 30 aprile 2002, n. 7 e s.m.i.; 

• la Legge Regionale n. 2 del 18 gennaio 2016; 

• la Deliberazione di .G.R. n. 52 del 15 febbraio 2016; 

• la Deliberazione di .G.R. n. 191 del 3 maggio 2016 

• il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016; 

• la LR n. 15/2014; 

 

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della UOD 06 
“Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE” 

DECRETA 

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, 
nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali il Team ha concluso l’istruttoria di 
ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

2. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

3. di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali 
alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità, ivi comprese quelle che 
saranno oggetto di nuova presentazione nei termini; 

4. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui 
siti istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  12 Dicembre 2016



 

 

 
 

5. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC, al capo del Dipartimento 
della Programmazione e dello Sviluppo Economico, al Referente dei controlli di I Livello. 

 
                                                                                                              Maria Somma 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  12 Dicembre 2016



Numero 
ord

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE

2503 CORAFIN S.R.L. 04724420650 04724420650 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2504 FERRARO FRANCESCO 08212311214 FRRFNC84P10C129O NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2505 CA&PA SAS DI EMANUELE CAPASSO 08027621211 08027621211 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2506 ALEX S.R.L. 08306621213 08306621213 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2507 SERENA SOC.COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO 02432340616 02432340616 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2508 VERVILL DI ROSARIO VILLANI SAS 04087440618 04087440618 DOMANDA AMMISSIBILE

2509 IMPREDIL SA.CE SRL 05339060658 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2510 FG CONSULENZA SRL 01478470626 01478470626 DOMANDA AMMISSIBILE

2511 SUPERSONICA SAS DI MAIORINO MICHELE & C. 05251580659 05251580659 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2512 AFREDITE GROUP 05944621217 05944621217 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2515 LANZA FRANCESCO SAS DI LANZA MARCO & C. 08418201219 08418201219 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2516 LUCHERINI SRL 03996741215 03996741215 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2518 KALE' ACCONCIATURE SAS DI MECCARIELLO MARIA TERESA 01520410620 01520410620 DOMANDA AMMISSIBILE

2520 CED CONSULTING SAS DI DOTT.SSA FINAMORE CARMEN & C. 05024160656 05024160656 DOMANDA AMMISSIBILE

2521 GEONETSAT S.R.L. 02707370645 02707370645 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2522 CUTOLO DANIELE 01428970626 CTLDNL67R10F839M DOMANDA AMMISSIBILE

2523 ALMA COSTRUZIONI SRLS 08208951213 08208951213 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2525 SASU SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 04045790617 04045790617 DOMANDA AMMISSIBILE

2526 FAR SRL 07051861214 07051861214 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2527 BEATO GIOVANNI PAOLO II 05041150656 05041150656 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2528 EVOLUTION BEAUTY SAS DI VERONICA NEGRO  E C. 07142651210 07142651210 DOMANDA AMMISSIBILE

2529 SOLO UNO ARREDO SRLS 08330951214 08330951214 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2530 VIVERE SOC.COOP. SOCIALE 03339150611 03339150611 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2532 BRODA RAFFAELE 08250951210 BRDRFL64D07F924P DOMANDA AMMISSIBILE

2534 D'APONTE CARMINE 06101731211 DPNCMN74P10F839T DOMANDA AMMISSIBILE

2536 BORRELLI GIOVANNI 08325781212 08325781212 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

ALLEGATO A

fonte: http://burc.regione.campania.it



2537 T.S.N. SRL UNIPERSONALE 07785831210 07785831210 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2538 GIARDINO PAOLA 01047380629 GRDPLA64H60F839T DOMANDA AMMISSIBILE

2539 ANTICHE TRADIZIONI PASTAIE SAS DI ESPOSITO GIUSEPPE 03326140617 03326140617 DOMANDA AMMISSIBILE

2542 INNOVAZIONE ITALIANA SRLS 02835950649 02835950649 DOMANDA AMMISSIBILE

2543 P & M BUSINESS & LAW SURL 01264790625 01264790625 DOMANDA AMMISSIBILE

2544 TECNOMACCHINE SRL 07349341219 07349341219 DOMANDA AMMISSIBILE

2546 STE.AN. SAS DI LAMBERTI ANNA 05335320650 05335320650 DOMANDA AMMISSIBILE

2548 CALIFANO PAOLO 03124270657 CLFPLA67H27H703H DOMANDA AMMISSIBILE

2549 LUPICINO FRANCESCO 08130051215 08130051215 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2550 ANTICA CAFFETTERIA STADIO DI CIOFFI ANTONELLA 04957380654 CFFNNL85L61E027V NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2551 DELLO IACOVO COSTRUZIONI SRLS 02793870649 02793870649 DOMANDA AMMISSIBILE

2552 JAMM JA' SRL 06927441219 06927441219 DOMANDA AMMISSIBILE

2555 PROGETTO VITA SOC.COOP. SOCIALE 02592050617 02592050617 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2558 SISTEMI BINARI SRLS 05484280655 05484280655 DOMANDA AMMISSIBILE

2559 ASSOCIAZIONE ALBA ONLUS 08207151211 08207151211 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2560 SE.GE.FID SRL 07857491216 07857491216 DOMANDA AMMISSIBILE

2561 G.L. DI SANTIS SRL 05635111213 DOMANDA AMMISSIBILE

2562 SUPERBURRO & CO SRL 04379771217 04379771217 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2566 CIOFFI EDGAR 05410410657 CFFDGR85P14H703W NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2567 LETTERA 7 SRL 04781360658 04781360658 DOMANDA AMMISSIBILE

2568 PASTIFICIO F.LLI SETARO S.R.L. 03502571213 03502571213 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2569 MAURIELLO TIZIANA 03863231217 MRLTZN76M42F799O NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI

2570 NUEVE SRL 03938300617 TRNPMR66B18B963V NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2571 EDIL FIORILLO DI FIORILLO DOMENICO 02933960656 FRLDNC71T01H703S DOMANDA AMMISSIBILE

2572 BEVILACQUA IVAN 06710771210 BVLVNI79B26F839J NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2573 IAP SRL 01485991218 01485991218 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2574 MUNNO GENNARO 01762920658 MNNGNR57A27E026A DOMANDA AMMISSIBILE

2575 MISTER DOG SRL 05976971217 05976971217 DOMANDA AMMISSIBILE

2576 VALENTINA FIORI DI BUONOCORE GAETANO 02954191215 BNCGTN61C30L845T DOMANDA AMMISSIBILE

2578 INSIEME SI PUO' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 06721501218 06721501218 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



2579 FIORILLO CARLO 08293871219 08293871219 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2580 I RISPOLI DI RISPOLI CATERINA & C. SAS 05275200656 05275200656 DOMANDA AMMISSIBILE

2581 SOCIETA' BILANCIAI INTERNAZIONALE SRL 06068711214 06068711214 DOMANDA AMMISSIBILE

2582 IL BORGO DI PUCILLO ANNA 07683441211 07683441211 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2585 TELESIA SRL DI DI CERBO STEFANIA E CAPORASO GIOVANNI 01223620624 01223620624 DOMANDA AMMISSIBILE

2586 S.D.L.A. SRL 07871580630 07871580630 DOMANDA AMMISSIBILE

2589 VIRA SRLS 07416421217 VRAVCN85A17F924R NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2590 FARMACIA LANZARA DEL DOTT. ANDREA LANZARA SAS 02867050649 02867050649 DOMANDA AMMISSIBILE

2592 SINTEX SRL 03819860655 03819860655 DOMANDA AMMISSIBILE

2593 IMEI IMPIANTI SRL 05977511210 05977511210 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2594 CGF SOCIETA' COOPERATIVA A RL 07814921214 07814921214 DOMANDA AMMISSIBILE

2596 FLYBOX SRL 07745901210 07745901210 DOMANDA AMMISSIBILE

2597 ESPRESSIONE MODA SRL 06224691219 06224691219 DOMANDA AMMISSIBILE

2598 ICR SYSTEM DI LUCIO CANNAVALE 04769480650 CNNLCU82H23H703W DOMANDA AMMISSIBILE

2599 IUZZOLINO NICOLA 05467030655 ZZLNCL84R19A717N NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2601 SERI INDUSTRIAL SPA 03752790612 03752790612 DOMANDA AMMISSIBILE

2602
GRUPPO UNIONPOL SECURITY SAS SERVIZI DI SICUREZZA DI BLOCK 
ARMANDO

07077511215 07077511215 DOMANDA AMMISSIBILE

2604 ENNEFFE SRL 03953830613 03953830613 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2605 ASD FAME 92043710638 92043710638 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2606 AMC SRL 03570160618 03570160618 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2607 AURORA SAILS DI AURORA FILIPPO 02422480653 RRAFPP54B25H703I DOMANDA AMMISSIBILE

2608 FALCO SECURITY GROUP SRL 06592191214 06592191214 DOMANDA AMMISSIBILE

2609 AUTOMAX 2 SRL 02847320617 02847320617 DOMANDA AMMISSIBILE

2610 AUTOCARROZZERIA SANNITA DI CIOTTA DOMENICO 01367200621 CTTDNC67R02A783A DOMANDA AMMISSIBILE

2611 CARUSO GIUSEPPE 01254680620 CRSGPP81S18A783M DOMANDA AMMISSIBILE

2613 L'ANTICO FORNO DEL NONNO SRLS 04112920618 TMBGRL65P04G333C NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2614 HAIR MY CUT DI MICHELE GUADAGNO & C. SAS 04343120657 04343120657 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2616 S4B - SMART FOR BUSINESS SRLS 02843820644 02843820644 DOMANDA AMMISSIBILE

2617 BLADEWORKS SRL 08176551219 08176551219 DOMANDA AMMISSIBILE

2618 ANNI 60 PRODUZIONI SRL 03691480655 03691480655 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



2619 SACCO GIUSEPPE SRL 07452930634 07452930634 DOMANDA AMMISSIBILE

2620 S.I.S.A.C. SRL 05797991212 05797991212 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2621 CORCIONE INGROSS DI GENOVESE CINZIA 02199340643 GNVCNZ74E49A489W DOMANDA AMMISSIBILE

2624 PENNY SRL 07423801211 07423801211 DOMANDA AMMISSIBILE

2625 CALZATURIFICIO MUSELLA  SRL 05965951212 05965951212 NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI

2627 SICER SISTEMI SRL 00644860637 00644860637 DOMANDA AMMISSIBILE

2628 LA TORRE DI SORRENTINO A. & C. SNC 04744840630 04744840630 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2629 EXCLUSIVE CATERING SRL 04451160651 04451160651 DOMANDA AMMISSIBILE

2630 ELYSIUM SRL 07957271211 07957271211 DOMANDA AMMISSIBILE

2632 EDIL GENOVESE DI GENOVESE MICHELE 04584080651 GNVMHL63B03H703E DOMANDA AMMISSIBILE

2633 CLEMENTE COSTRUZIONI SRL 02544820646 02544820646 DOMANDA AMMISSIBILE

2634 U.C.C. DI A. CASTELLANO & C. SAS 05838281219 05838281219 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2635 COSTRUZIONI GENERALI NICCHI SRL 03317320616 03317320616 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2636 BENIGNO MARMI SRL 05440510658 05440510658 DOMANDA AMMISSIBILE

2637 AMORIELLO ANGELO 01654460623 MRLNGL82M30A783X DOMANDA AMMISSIBILE

2638 COTICELLA SRL 05744361212 DOMANDA AMMISSIBILE

2639 GUGLIELMELLI MARIO 03567610658 GGLMNG71S22A460M DOMANDA AMMISSIBILE

2640 VANZANELLA DANIELE 08006401213 VNZDNL86T18G795C DOMANDA AMMISSIBILE

2641 PELLETTERIE ESSEELLE SAS DI SALINAS ROSARIO & C. 05219641213 05219641213 DOMANDA AMMISSIBILE

2642 A.R. DISTRIBUZIONE SALERNO SRLS 05482060653 05482060653 DOMANDA AMMISSIBILE

2644 CAFFE VERDI SRL 05343810650 05343810650 DOMANDA AMMISSIBILE

2645 SILVESTRI VITTORIO 05196350655 SLVVTR94L01F912Q NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2646 GROUP GIRARDI SERVICE DI ANTIGNANO ANTONIO & C. SAS 04105821211 04105821211 DOMANDA AMMISSIBILE

2648 SABATINO VINCENZO 05190370659 SBTVCN78E25G813S DOMANDA AMMISSIBILE

2649 CASTELLO CONSULTING SRL 05668841215 DOMANDA AMMISSIBILE

2652 KARMA SRL 05441361002 05441361002 DOMANDA AMMISSIBILE

2653 SI.MA. SRL 05391310652 05391310652 DOMANDA AMMISSIBILE

2654 PIZZETTERIA LA CAPRICCIOSA DI ALTOBELLI GIUSEPPE 06536461210 LTBGPP85L05E791O DOMANDA AMMISSIBILE

2655 ALTILIA SOC.COOP. 01557220611 01557220611 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2657 HUMANA ONLUS COOPERATIVA SOCIALE 07494710630 07494710630 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



2658 FLEX PACKAGING AL SPA 02464370655 02464370655 DOMANDA AMMISSIBILE

2659 CENTRO ESTETICO AINDRA DI BARRASSO GIUSEPPINA & C. SAS 02621810643 02621810643 DOMANDA AMMISSIBILE

2660 IL VIAG-GIO' VIAGGI: ISTRUZIONI PER L'USO DI MONTESANTO GIOVANNA 06135821210 MNTGNN84D70F839O DOMANDA AMMISSIBILE

2661 CARBONE ALIMENTI DOC SAS DI CARBONE FRANCESCO & C. 01514021219 06236610637 DOMANDA AMMISSIBILE

2662 CANAN SRLS 04141810616 04141810616 DOMANDA AMMISSIBILE

2663 SCATOLE & SCATOLE SRL 08294721215 08294721215 DOMANDA AMMISSIBILE

2665 BORRIELLO SRL 07955711218 07955711218 NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA'

2667 AGRIGES SRL 01209950623 02471930616 DOMANDA AMMISSIBILE

2668 AEM COSTRUZIONI SOC.COOP. ARL 03354720611 03354720611 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2669 AZZURRO GROUP SRL 06877971215 06877971215 NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA'

2670 ABBA' AMICO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 04524211218 04524211218 DOMANDA AMMISSIBILE

2672 CERRATO COSTRUZIONI SRL 02821770647 02821770647 DOMANDA AMMISSIBILE

2673 ADVANCED SYSTEMS SRL 03743021218 03383350638 DOMANDA AMMISSIBILE

2675 CAMPANIA PELLETS SRLS 05482310652 05482310652 DOMANDA AMMISSIBILE

2676 FANTASTIC SERVICE SRL 04810341216 04810341216 NON AMMISSIBILE
ART. 4 COMMA 3 - DOMANDA NON PRESENTATA DAL LEGALE RAPPRESENTANTE
ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA'

2678 ROSTICCERIA F.LLI BOTTA SNC DI BOTTA RAFFAELE & BOTTA GERARDO 02735430650 02735430650 DOMANDA AMMISSIBILE

2679 A.M. TECNOLOGY SRL 04749820652 04749820652 DOMANDA AMMISSIBILE

2680 FERRIGNO SILVESTRO 04723700656 FRRSVS85H06H703P NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2682 TAMMARO VINCENZO 05587471219 TMMVCN70T20F839J NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA'

2683 SARNO CAROLINA 05242540655 SRNCLN85A49C933V NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA'

2684 VANITY DI ESPOSITO RAFFAELE 06560681212 SPSRFL81B26F924Y NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2685 UNIM SRL 02131020642 02131020642 NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI

2687 SCHIAVO ANTONIO 03266110653 SCHNTN70L31F223K DOMANDA AMMISSIBILE

2688 G.V. IMPIANTI SRLS 01634880627 01634880627 DOMANDA AMMISSIBILE

2689 GREGORI COSIMINA 05404740655 GRGCMN59E51A717V DOMANDA AMMISSIBILE

2690 HELIOS SOCIETA' COOPERATIVA A RL. 06935531217 06935531217 DOMANDA AMMISSIBILE

2691 COSTRUZIONI DI PAOLA SRL 01575780620 01575780620 DOMANDA AMMISSIBILE

2692 GIFFONI INNOVATION HUB SRL 07962601212 07962601212 DOMANDA AMMISSIBILE

2693 RAIMO GIANVINCENZO 05497090653 RMAGVN55T20H703M NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI

2695 E.L.SERVIZI SRL 04075190613 MLCNBL75B03B963S NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

fonte: http://burc.regione.campania.it



2696 PANE PER I TUOI DENTI 2 DI GARGIULO PASQUALINA & C. SAS 05401140651 05401140651 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2697 RENE'E BLANCHE - SRL 02551530658 02551530658 NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI

2698 SGV SERVICE SRL 04452790654 04452790654 DOMANDA AMMISSIBILE

2699 ISITEK SRL 06618411216 06618411216 DOMANDA AMMISSIBILE

2701 ELTEC.GROUP SRL 04762040659 04762040659 DOMANDA AMMISSIBILE

2703 ARCICONFRATERNITA DI MARIA SS DEL CARMINE 80004410652 NON AMMISSIBILE
ART. 4 COMMA 3 - ENTE NON ESERCENTE ATTIVITA' DI IMPRESA - ART. 6 - MANCANZA DEI 
REQUISITI GENERALI

2704 EURO AKERI SRL 04063251211 04063251211 DOMANDA AMMISSIBILE

2706 ARECHI GROUP SRL 04846120659 04846120659 DOMANDA AMMISSIBILE

2709 GIO' BABY SAS DI LONGOBARDI UMBERTO & C. 06591641219 06591641219 DOMANDA AMMISSIBILE

2710 CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA SOCIALE 06936861217 06936861217 DOMANDA AMMISSIBILE

2711 DI.GI COSTRUZIONI SRL 03637010657 03637010657 DOMANDA AMMISSIBILE

2717 G.M. SRLS 05263980657 05263980657 DOMANDA AMMISSIBILE

2719 ACUNZO FRANCESCO CNZFNC80B07C129Z NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2722 I.M.F. SRL 02741570648 02741570648 DOMANDA AMMISSIBILE

2723 JEAN LOUIS PELLETTERIE SRL 07042381215 07042381215 DOMANDA AMMISSIBILE

2728 FONDAZIONE ALARIO PER ELEA-VELIA ONLUS 04095190650 NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI

2730 COMEVENTO SRLS 08140031215 08140031215 DOMANDA AMMISSIBILE

2731 DRESSRL 05441181210 05441181210 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2732 TECNAVAL SRL 04324260654 04324260654 DOMANDA AMMISSIBILE

2733 ARECHIMMOBILIARE SRL 04107090658 04107090658 DOMANDA AMMISSIBILE

2735 BATTANI PIERO LUIGI 03152200659 BTTPLG69M30H703F DOMANDA AMMISSIBILE

2739 3 M EVOLUTION SRLS 01591070626 01591070626 DOMANDA AMMISSIBILE

2740 AGRISERVICE SRLS 01591080625 01591080625 DOMANDA AMMISSIBILE

2741 S.E.R. ALL. INFISSI S.R.L. 05981501215 05981501215 NON AMMISSIBILE ART. 8 COMMA 3 e 11 - DOMANDA NON CONFORMA MANCANTE DELLA SCHEDA DIPENDENTE

2742 COSTIERA SERVICE SRLS 05383000659 05383000659 DOMANDA AMMISSIBILE

2743 D'AMATO ANGELO 03087910653 DMTNGL70B18G793S DOMANDA AMMISSIBILE

2744 CENTRO DI RACCOLTA ECOLOGICA SE.RI. SRL 02822140659 02822140659 DOMANDA AMMISSIBILE

2745 AEROSOFT SPA 06517900632 06517900632 DOMANDA AMMISSIBILE

2747 F.P. LEGNO E METALLI DI VINCENZO E FRANCESCO PICCOLO SRL 06610331214 06610331214 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it


